Тамбовская область
Токарёвский район Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание тридцать первое)
РЕШЕНИЕ
11.12.2020                                              р.п. Токарёвка                                              № 228
О прогнозе социально – экономического развития Токарёвского района
Тамбовской области на  2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов
        В соответствии со ст.169, 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект решения «О прогнозе социально – экономического развития Токарёвского района Тамбовской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», в соответствии с заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
Токарёвский районный Совет народных депутатов решил:
           1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Токарёвского района Тамбовской области на 2021 год и на плановый  период 2022-2023 годов (приложения №1 и №2 к настоящему решению).
        2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева).
	Ио главы  Токарёвского района

                                       С.М. Романов

	Председатель Токарёвского районного Совета народных депутатов
                                          Е.Д. Брагина